Anexo 02
TERMO DE COMPROMISSO PARA ORIENTAÇÃO DE TC
Eu, ____________________________, professor (a) desta Instituição, SIAPE  __________, declaro para os devidos fins, estar de acordo em assumir a orientação do Trabalho de Curso do (a) Acadêmico (a): ___________________________________________________ e-mail: ______________________, telefone (       ) __________________.
Possui coorientação: (   ) não   (    )sim: __________________________________________________
Envolve outra Instituição ou empresa: (   ) não (    )sim[footnoteRef:1]: [1:  Em caso afirmativo, preencher e apresentar o anexo 10.
]

______________________________________________________________________________________

Morrinhos, _______ de _____________ de ______.

_____________________________________________________________________________
Assinatura do (a) Professor (a) Orientador (a)

_____________________________________________________________________________
[image: Brasão Colorido]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS
Curso de Pedagogia
Coordenação de Trabalho de Curso

Assinatura do (a) Acadêmico (a)
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg